РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2016 года.                                                                                   № 79

О внесении изменений в Положение  «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских
(фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже
земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения,
 использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности
Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области»
от 20.01.2014 №35

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Песоченский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских  (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области» от 20.01.2014 №35:
1) в пункте 2.9 положения слово «предоставлении» заменить словом «продаже».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Песоченского сельского поселения.

Председатель Песоченского
сельского Совета народных депутатов                                                  В.М.Вепринцев